SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2222/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016107/2013,

RESOLVE:

Designar o servidor HILTON DOS SANTOS ALMEIDA FILHO, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, para responder pela Diretoria de Finanças e

Contabilidade,  CD-3, no  período  de  20  a  22  de  maio  de  2013,  em  razão  do

afastamento do titular FRANCISCO JORGE RODRIGUES NOGUEIRA, para participar

da XXI Reunião Ordinária do FONDCF, em Florianópolis/SC.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 2222/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy